

DanGrid ApS
Sanderumvej 16B
5250 Odense SV
CVR-nr. 35242988

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Esben Højgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DanGrid ApS
Sanderumvej 16B
5250 Odense SV

CVR-nr.: 35242988
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Esben Højgaard
Christian Sanddal Nielsen
Jan Rosenmaj Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i rådgivning inden for el-ingeniørbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.152 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.135.397	6.605
Personaleomkostninger	1	(5.065.048)	(3.879)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(243.860)</u>	<u>(246)</u>
Driftsresultat		2.826.489	2.480
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(35.653)</u>	<u>(64)</u>
Resultat før skat		2.790.836	2.417
Skat af årets resultat	4	<u>(638.719)</u>	<u>(554)</u>
Årets resultat		<u>2.152.117</u>	<u>1.863</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>2.152.117</u>	<u>1.863</u>
		<u>2.152.117</u>	<u>1.863</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		995.695	617
Materielle anlægsaktiver	5	995.695	617
Andre tilgodehavender		16.393	16
Finansielle anlægsaktiver		16.393	16
Anlægsaktiver		1.012.088	633
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.933.949	2.048
Andre tilgodehavender		2.010	15
Periodeafgrænsningsposter		67.283	30
Tilgodehavender		2.003.242	2.093
Likvide beholdninger		742.272	1.000
Omsætningsaktiver		2.745.514	3.093
Aktiver		3.757.602	3.726

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.152.117	1.863
Egenkapital		2.232.117	1.943
Udskudt skat		50.372	48
Hensatte forpligtelser		50.372	48
Bankgæld		135.276	125
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.445	177
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	301
Skyldig selskabsskat		394.151	287
Anden gæld		878.241	845
Kortfristede gældsforpligtelser		1.475.113	1.735
Gældsforpligtelser		1.475.113	1.735
Passiver		3.757.602	3.726
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	1.863.296	1.943.296
Udbetalt ordinært udbytte	0	(1.863.296)	(1.863.296)
Årets resultat	0	2.152.117	2.152.117
Egenkapital ultimo	80.000	2.152.117	2.232.117

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.237.547	3.193
Pensioner	560.299	453
Andre omkostninger til social sikring	43.167	38
Andre personaleomkostninger	224.035	195
	5.065.048	3.879
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	205.317	261
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	38.543	(15)
	243.860	246
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	35.652	64
Renteomkostninger i øvrigt	1	0
	35.653	64
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	636.151	579
Ændring af udskudt skat	2.586	(25)
Regulering vedrørende tidligere år	(18)	0
	638.719	554

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.276.312
Tilgange	997.671
Afgange	(751.887)
Kostpris ultimo	1.522.096
Af- og nedskrivninger primo	(659.428)
Årets afskrivninger	(205.317)
Tilbageførsel ved afgang	338.344
Af- og nedskrivninger ultimo	(526.401)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	995.695

	2017 kr.	2016 t.kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	28.851	193

7. Eventualforpligtelser

Ingen.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
